
Selettiva NE Citta di Castello

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

85 Senior - Qualifiche Gr 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 121 CANTU K. 1:53.416
Migliore

1 1:55.047 + 01.631 08:56:13.154  51,631

2 1:58.213 + 04.797 08:58:11.367  50,248

3 1:55.840 + 02.424 09:00:07.207  51,278

4 2:07.909 + 14.493 09:02:15.116  46,439

5 1:57.295 + 03.879 09:04:12.411  50,642

6 1:53.416 --------- 09:06:05.827  52,374

7 2:20.214 + 26.798 09:08:26.041  42,364

 Po. 2 - # 397 NOVAK A. + 00.104
Diff. Primo

1 2:09.360 + 15.840 08:56:37.943  45,918

2 1:57.007 + 03.487 08:58:34.950  50,766

3 2:54.687 + 1:01.167 09:01:29.637  34,004

4 1:54.657 + 01.137 09:03:24.294  51,807

5 1:54.554 + 01.034 09:05:18.848  51,853

6 1:53.520 --------- 09:07:12.368  52,326

7 1:53.611 + 00.091 09:09:05.979  52,284

 Po. 3 - # 27 MANFREDOTTI P. + 01.613
Diff. Primo

1 2:04.568 + 09.539 08:56:04.836  47,685

2 1:56.608 + 01.579 08:58:01.444  50,940

3 1:58.735 + 03.706 09:00:00.179  50,027

4 4:14.586 + 2:19.557 09:04:14.765  23,332

5 1:55.803 + 00.774 09:06:10.568  51,294

6 2:02.010 + 06.981 09:08:12.578  48,685

7 1:55.029 --------- 09:10:07.607  51,639

 Po. 4 - # 234 PICHLER L. + 03.349
Diff. Primo

1 2:06.221 + 09.456 08:56:31.986  47,060

2 1:57.027 + 00.262 08:58:29.013  50,758

3 1:57.922 + 01.157 09:00:26.935  50,372

4 2:29.829 + 33.064 09:02:56.764  39,645

5 1:56.935 + 00.170 09:04:53.699  50,797

6 1:57.347 + 00.582 09:06:51.046  50,619

7 1:56.765 --------- 09:08:47.811  50,871

 Po. 5 - # 64 LOMBARDO L. + 03.659
Diff. Primo

1 2:02.110 + 05.035 08:56:17.008  48,645

2 1:58.920 + 01.845 08:58:15.928  49,950

3 3:06.713 + 1:09.638 09:01:22.641  31,814

4 1:58.747 + 01.672 09:03:21.388  50,022

5 1:57.075 --------- 09:05:18.463  50,737

6 3:01.553 + 1:04.478 09:08:20.016  32,718

7 1:58.391 + 01.316 09:10:18.407  50,173

 Po. 6 - # 38 MESCOLINI R. + 04.558
Diff. Primo

1 1:59.473 + 01.499 08:56:12.975  49,718

2 1:59.708 + 01.734 08:58:12.683  49,621

3 3:05.643 + 1:07.669 09:01:18.326  31,997

4 1:58.767 + 00.793 09:03:17.093  50,014

5 2:12.346 + 14.372 09:05:29.439  44,882

6 2:09.646 + 11.672 09:07:39.085  45,817

7 1:57.974 --------- 09:09:37.059  50,350

 Po. 7 - # 68 POLI E. + 04.851
Diff. Primo

1 2:15.593 + 17.326 08:56:34.853  43,808

2 1:59.619 + 01.352 08:58:34.472  49,658

3 2:37.272 + 39.005 09:01:11.744  37,769

4 1:58.459 + 00.192 09:03:10.203  50,144

5 1:58.267 --------- 09:05:08.470  50,225

6 2:12.836 + 14.569 09:07:21.306  44,717

7 2:02.973 + 04.706 09:09:24.279  48,303

 Po. 8 - # 333 GREGGIO F. + 05.523
Diff. Primo

1 2:04.565 + 05.626 08:56:36.410  47,686

2 2:03.622 + 04.683 08:58:40.032  48,050

3 2:01.041 + 02.102 09:00:41.073  49,074

4 1:59.163 + 00.224 09:02:40.236  49,848

5 1:59.411 + 00.472 09:04:39.647  49,744

6 2:18.718 + 19.779 09:06:58.365  42,821

7 1:58.939 --------- 09:08:57.304  49,942

 Po. 9 - # 136 STAMPATORI L. + 05.553
Diff. Primo

1 2:03.892 + 04.923 08:56:26.652  47,945

2 1:59.096 + 00.127 08:58:25.748  49,876

3 2:18.052 + 19.083 09:00:43.800  43,027

4 2:06.097 + 07.128 09:02:49.897  47,107

5 1:58.969 --------- 09:04:48.866  49,929

6 1:59.053 + 00.084 09:06:47.919  49,894

7 1:59.510 + 00.541 09:08:47.429  49,703

 Po. 10 - # 101 CASAMENTI A. + 05.729
Diff. Primo

1 2:08.783 + 09.638 08:56:33.250  46,124

2 2:00.400 + 01.255 08:58:33.650  49,336

3 2:01.439 + 02.294 09:00:35.089  48,913

4 2:00.684 + 01.539 09:02:35.773  49,219

5 2:56.702 + 57.557 09:05:32.475  33,616

6 1:59.145 --------- 09:07:31.620  49,855

7 3:05.745 + 1:06.600 09:10:37.365  31,979

 Po. 11 - # 301 BONUTTO J. + 06.235
Diff. Primo

1 1:59.651 --------- 08:57:29.432  49,644

2 2:04.606 + 04.955 08:59:34.038  47,670

3 2:25.784 + 26.133 09:01:59.822  40,745

4 2:02.107 + 02.456 09:04:01.929  48,646

5 2:42.831 + 43.180 09:06:44.760  36,480

6 2:00.435 + 00.784 09:08:45.195  49,321

 Po. 12 - # 46 DIGNANI C. + 06.368
Diff. Primo

1 2:02.150 + 02.366 08:56:18.454  48,629

2 2:05.863 + 06.079 08:58:24.317  47,194

3 2:01.616 + 01.832 09:00:25.933  48,842

4 3:07.449 + 1:07.665 09:03:33.382  31,689

5 1:59.784 --------- 09:05:33.166  49,589

6 2:43.405 + 43.621 09:08:16.571  36,351

7 2:00.079 + 00.295 09:10:16.650  49,467

 Po. 13 - # 936 PALLOTTA A. + 06.869
Diff. Primo

1 2:01.926 + 01.641 08:57:36.773  48,718

2 2:03.831 + 03.546 08:59:40.604  47,969

3 2:40.143 + 39.858 09:02:20.747  37,092

4 2:05.276 + 04.991 09:04:26.023  47,415

5 2:00.285 --------- 09:06:26.308  49,383

6 2:00.579 + 00.294 09:08:26.887  49,262

7 2:01.663 + 01.378 09:10:28.550  48,823

Fastest lap: 1:53.416
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Selettiva NE Citta di Castello

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

85 Senior - Qualifiche Gr 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 14 - # 994 POZZI D. + 07.243
Diff. Primo

1 2:05.407 + 04.748 08:57:10.071  47,366

2 2:04.249 + 03.590 08:59:14.320  47,807

3 3:14.281 + 1:13.622 09:02:28.601  30,574

4 2:01.503 + 00.844 09:04:30.104  48,888

5 2:10.277 + 09.618 09:06:40.381  45,595

6 2:00.659 --------- 09:08:41.040  49,230

 Po. 15 - # 4 BELLI P. + 08.865
Diff. Primo

1 2:02.281 --------- 08:57:01.691  48,577

2 3:17.381 + 1:15.100 09:00:19.072  30,094

3 2:04.221 + 01.940 09:02:23.293  47,818

4 3:35.727 + 1:33.446 09:05:59.020  27,535

5 2:02.361 + 00.080 09:08:01.381  48,545

 Po. 16 - # 218 BOSCOSCURO A. + 09.498
Diff. Primo

1 2:22.727 + 19.813 08:56:53.142  41,618

2 2:04.390 + 01.476 08:58:57.532  47,753

3 2:35.335 + 32.421 09:01:32.867  38,240

4 2:04.372 + 01.458 09:03:37.239  47,760

5 2:03.011 + 00.097 09:05:40.250  48,288

6 2:23.003 + 20.089 09:08:03.253  41,538

7 2:02.914 --------- 09:10:06.167  48,326

 Po. 17 - # 72 MANGIALARDO E. + 10.039
Diff. Primo

1 2:05.281 + 01.826 08:56:39.990  47,413

2 2:03.455 --------- 08:58:43.445  48,115

3 2:16.419 + 12.964 09:00:59.864  43,542

4 2:39.073 + 35.618 09:03:38.937  37,341

 Po. 18 - # 13 MAZZONI L. + 11.100
Diff. Primo

1 2:04.516 --------- 08:56:27.167  47,705

2 2:05.210 + 00.694 08:58:32.377  47,440

3 3:37.033 + 1:32.517 09:02:09.410  27,369

4 2:04.842 + 00.326 09:04:14.252  47,580

5 2:06.853 + 02.337 09:06:21.105  46,826

6 3:26.714 + 1:22.198 09:09:47.819  28,735

 Po. 19 - # 184 SPITALERI M. + 17.510
Diff. Primo

1 2:11.816 + 00.890 08:56:57.671  45,063

2 2:10.926 --------- 08:59:08.597  45,369

3 2:16.819 + 05.893 09:01:25.416  43,415

4 2:11.557 + 00.631 09:03:36.973  45,152

5 3:35.148 + 1:24.222 09:07:12.121  27,609

6 2:22.970 + 12.044 09:09:35.091  41,547

 Po. 20 - # 106 ZAGO A. + 20.925
Diff. Primo

1 2:15.795 + 01.454 08:57:11.897  43,742

2 2:17.406 + 03.065 08:59:29.303  43,230

3 4:25.689 + 2:11.348 09:03:54.992  22,357

4 2:21.316 + 06.975 09:06:16.308  42,033

5 2:19.457 + 05.116 09:08:35.765  42,594

6 2:14.341 --------- 09:10:50.106  44,216

 Po. 21 - # 81 BERTUZZI T. + 22.789
Diff. Primo

1 2:20.288 + 04.083 08:57:27.743  42,341

2 2:20.172 + 03.967 08:59:47.915  42,377

3 2:18.915 + 02.710 09:02:06.830  42,760

4 4:16.902 + 2:00.697 09:06:23.732  23,122

5 2:16.205 --------- 09:08:39.937  43,611

 Po. 22 - # 849 ALUNNI MINCIOTTI G. + 24.320
Diff. Primo

1 2:20.017 + 02.281 08:57:28.866  42,423

2 2:22.208 + 04.472 08:59:51.074  41,770

3 2:43.078 + 25.342 09:02:34.152  36,424

4 2:17.736 --------- 09:04:51.888  43,126

5 2:17.931 + 00.195 09:07:09.819  43,065

6 2:18.710 + 00.974 09:09:28.529  42,823

Fastest lap: 1:53.416
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